
666022-2024 Page 1/4

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 666022-2024 - Zadávání

Francie – Elektrická energie – FOURNITURE ELECTRICITE 2025-2027
OJ S 214/2024 04/11/2024
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Dodávky

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: ASA_des_MADELEINES
E-mail: adira.auvergne@gmail.com
Právní forma kupujícího: Veřejnoprávní subjekt ovládaný místním orgánem
Činnost veřejného zadavatele: Hospodářské záležitosti

2. Řízení

Řízení
Název: FOURNITURE ELECTRICITE 2025-2027
Popis: Fourniture d'électricité 2025-2027 pour 22 ASA d'irrigation représentant 13 000 000 
kwh en 2023
Identifikátor řízení: 558b4bc9-62b2-4f37-9b39-b8896e2da744
Interní identifikátor: lot unique
Typ řízení: Otevřené

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 09310000 Elektrická energie

Obecné informace
Pokud bude postup zrušen nebo neúspěšný, bude znovu spuštěn
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

Důvody pro vyloučení
Úpadek: 

5. Část

Část: LOT-0001
Název: FOURNITURE ELECTRICITE 2025-2027
Popis: Fourniture d'électricité 2025-2027 pour 22 ASA d'irrigation représentant 13 000 000 
kwh en 2023
Interní identifikátor: LOT UNIQUE

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 09310000 Elektrická energie

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 01/01/2025
Doba trvání: 3 Roky

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/666022-2024
mailto:adira.auvergne@gmail.com


666022-2024 Page 2/4

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6. Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Vhodnost pro výkon odborné činnosti

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: 65%

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 65,00

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: organisation et moyens humains
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 10,00
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: services proposés

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 25,00

Zadávací dokumentace
Lhůta pro vyžádání dalších informací: 20/11/2024 12:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, 
Central European Summer Time
Adresa zadávací dokumentace: https://demat.centraledesmarches.com

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://demat.centraledesmarches.com
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština
Elektronický katalog: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 29/11/2024 11:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 1 Den
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Nepovolena
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ne

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

https://demat.centraledesmarches.com
https://demat.centraledesmarches.com


666022-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1.

5.1.16. Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: TRIBUNAL_ADMINISTRATIF_DE_CLERMONT_FD
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: ASA_des_MADELEINES
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline: ADIRA
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: 
TRIBUNAL_ADMINISTRATIF_DE_CLERMONT_FD

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: ADIRA
Registrační číslo: 82519719700015
Poštovní adresa: 68 rue des Courtiaux
Obec: Clermont-ferrand
PSČ: 63000
Nižší územní jednotka země (NUTS): Puy-de-Dôme (FRK14)
Země: Francie
E-mail: adira.auvergne@gmail.com
Telefon: 0687704639
Úlohy této organizace: 
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline

ORG-0003
Oficiální název: ASA_des_MADELEINES
Registrační číslo: 29630399300012
Obec: PONT DU CHATEAU
PSČ: 63430
Nižší územní jednotka země (NUTS): Puy-de-Dôme (FRK14)
Země: Francie
E-mail: adira.auvergne@gmail.com
Telefon: 0687704639
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení

ORG-0002
Oficiální název: TRIBUNAL_ADMINISTRATIF_DE_CLERMONT_FD
Registrační číslo: 17630005100024
Obec: CLERMONT FERRAND
PSČ: 63000
Nižší územní jednotka země (NUTS): Puy-de-Dôme (FRK14)
Země: Francie
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 4a5fe35a-49e9-4ff9-8e1a-9dd6733a3419  -  01
Druh formuláře: Zadávání

mailto:adira.auvergne@gmail.com
mailto:adira.auvergne@gmail.com


666022-2024 Page 4/4

Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 16
Datum odeslání oznámení: 30/10/2024 17:00:02 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: francouzština
Číslo zveřejnění oznámení: 666022-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 214/2024
Datum zveřejnění: 04/11/2024


